
Příloha č.1 ZD DNS na IT

Kód
Název 

položky
Minimální požadované specifikace

Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  zboží
Cena za 1 jednotku 

bez DPH

Celková nabídková cena za 

položku bez DPH

Maximální možná 

cena položky bez 

DPH

Žadatel o 

položku

Příkazce 

operace
Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; 

kontakní osoba

1

planetární 

kulový 

mlýn na 

sediment

ární 

vzorky 

(zemina, 

silikáty)

 Hmotnost do 110 kg. 

Mlýn musí umožňovat disponovat 4 mlecími stanicemi a musí 

dosahovat odstředivého zrychlení alespoň 35 g. 

Každá z mlecích stanic musí být schopna pojmout nádobu o objemu 

od 250 ml do 1000 ml. 

Finální velikost částic po několika minutách suchého mletí by měla 

být menší než 20 µm. Součástmi nabídky musí být: 1) přístroj 

samotný včetně nutného příslušenství, 2) mlecí nádoby (přímo od 

výrobce mlýnu, nebo schválené výrobcem mlýnu)  z nerezové oceli 

ve dvou objemech: nádoby o objemu 500 ml v počtu 4 kusy a 

nádoby o objemu 250 ml v počtu 4 kusy, 3) mlecí koule z nerezové 

oceli o různých velikostech vhodných pro mletí částic o velikosti 1 až 

3 mm , 4) případný software, pokud není součástí nabídky 

samotného přístroje, 5) dopravu do místa určeného zadavatelem, 6) 

instalace přístroje, zaškolení obsluhy a předvedení funkce přístroje, 

pokud není součástí nabídky samotného přístroje (v takovém případě 

vysloveně uveďte, že toto je součástí ceny přístroje), 7) všechny 

další nutné náklady (doprava, balné) 

 

1

MTI 

Corporation, 

planetární 

kulový mlýn 

MSK-SFM-1 

 Hmotnost do 105 kg. 

Mlýn disponuje 4 mlecími stanicemi.

Mlýn dosahuje kombinovaného odstředivého zrychlení až 36 g. 

V mlýnu lze použít nádoby s objemem od 250 ml do 1000 ml, dodané 

výrobcem mlýnu. 

Finální velikost částic po několika minutách suchého mletí dosahuje rozměru 

menších než 20 µm. 

Součástí nabídky je: 1) přístroj samotný včetně nutného příslušenství, 

2) mlecí nádoby (přímo od výrobce mlýnu, nebo schválené výrobcem mlýnu)  

z nerezové oceli ve dvou objemech: nádoby o objemu 500 ml v počtu 4 kusy a 

nádoby o objemu 250 ml v počtu 4 kusy, 

3) mlecí koule z nerezové oceli o různých velikostech vhodných pro mletí částic 

o velikosti 1 až 3 mm , 

4) zařízení nevyžaduje žádný speciální software

5) dopravu do místa určeného zadavatelem, 

6) instalace přístroje, zaškolení obsluhy a předvedení funkce přístroje 

7) všechny další nutné náklady (doprava, balné)

        399 990,00 Kč         399 990,00 Kč        400 000,00 Kč  XXX XXX 1000 3900
52090 

budova E
XXX

 

 

DNS na dodávky laboratorních přístrojů -21-2023

 Celková nabídková cena za veřejnou 

zakázku bez DPH        399 990,00 Kč 


